in uniusa pecora: serpentes & volucres pennate **R**eges terre et om-
 nes populi principes et omnes iudices terre **I**uvenes
 et iuvenes senes cum iunioribus laudent nomen domini quia ex-
 altatum est nomen eius solus **C**onfessio eius super celum
 et terram et exaltant eum populi sui **H**ymnus omnibus sanc-
 tis eius: filius israel ipso appropinquavit sibi **P**

Cantate domino canticum novum: laus eius in ecclesia
 sanctorum **L**etetur israel in eo qui fecit eum: et filie
 syon exultent in rege suo **L**audent nomen eius in choro: in
 tympano & psalterio psallant ei **Q**uia beneplacitum est
 domino in populo suo: et exaltavit mansuetos in salutem **E**xulta-
 bunt sancti in gloria: letabuntur in cubilibus suis **E**xultatio-
 nes dei in guttate eorum: et gladius accipitis in manibus eorum
Dominam in iudicium in nationibus: in irruptione & in populis
Dominam: et domos reges eorum in compedibus: et nobiles eorum in ma-
 nualibus: **E**t factum est in eis iudicium conscriptum: gloria
 haec est dominus deus sanctus eius.

Laudate dominum in sanctis eius: laudate eum in firmamento
 virtutis eius: **L**audate eum in virtutibus eius: laudate e-
 um secundum: **L**audate eum in operibus eius: **L**audate eum
 in sono tube: **L**audate eum in organo: **L**audate
 eum in tympano: **L**audate eum in cordis et organo.
Laudate eum in organo: **L**audate eum in organo: **L**audate eum in organo.

Canticum psalms
 Cantate domino canticum novum: laus eius in ecclesia
 sanctorum **L**etetur israel in eo qui fecit eum: et filie
 syon exultent in rege suo **L**audent nomen eius in choro: in
 tympano & psalterio psallant ei **Q**uia beneplacitum est
 domino in populo suo: et exaltavit mansuetos in salutem **E**xulta-
 bunt sancti in gloria: letabuntur in cubilibus suis **E**xultatio-
 nes dei in guttate eorum: et gladius accipitis in manibus eorum
Dominam in iudicium in nationibus: in irruptione & in populis
Dominam: et domos reges eorum in compedibus: et nobiles eorum in ma-
 nualibus: **E**t factum est in eis iudicium conscriptum: gloria
 haec est dominus deus sanctus eius.

fontibus saluatoris: et dicent in illa die confitemini domino
et inuocate nomen eius. **H**oral facite in populis adinuentio est
eius: merito est quoniam excellens est nomen eius. **C**antate cetero
quoniam magnifice fecit: annuntiate hoc in uniuersa terra. **E**x
ultra et lauda habitatio syon: quia magnus in medio eius sedesit.

Et dixi in dimidio dierum meorum: *Canticum cetero reg.*
Quadam ad portas inferi. **Q**uesui residuum annorum

meorum: dixi si uidebo dominum deum iuxta uiuentium. **N**on aspi
ciam hominem ultra: et habitorem eius. **G**eneratio mea

auaria est: et conuulsa est a me quasi tabernaculum pastorum.

Prostrata est uelut algae uita mea: dominus adhuc respicit: dicunt

me: remaneat usque ad uesperam finis meae. **S**perabam usque ad

maneam quasi leo: sic conuenit omnia ossa mea. **D**ominus me usque

ad uesperam finis meae: sicut puluis super uentum: et sicut cinis abo

lutus: ut columba. **A**ccidit uisus meus: et uisus meus sicut

testis in curia. **D**ominus me respicit: et respicit me: quid dicam

dominus me respicit: et respicit me: quid dicam

dominus me respicit: et respicit me: quid dicam

dominus me respicit: et respicit me: quid dicam

dominus me respicit: et respicit me: quid dicam

dominus me respicit: et respicit me: quid dicam

dominus me respicit: et respicit me: quid dicam

dominus me respicit: et respicit me: quid dicam

dominus me respicit: et respicit me: quid dicam

dominus me respicit: et respicit me: quid dicam

dominus me respicit: et respicit me: quid dicam

dominus me respicit: et respicit me: quid dicam

dominus me respicit: et respicit me: quid dicam

dominus me respicit: et respicit me: quid dicam

est dñs neq; enim est alius extra te: n̄ est fortis sicut deus nost'
Holite multiplicare loqui: sublimia gl'antes. **R**ecedant uetera
de ore ur̄o q; deus scientiarū dñs est: et ipsi inuident cogitacōes
Arcus fornicum supatus est: et in iis in armis sunt robore. **R**eple
ti prius p panib; se locauerunt: et famelicis saturati sunt. **D**onec
sterilis peperit plurimos: et que multos habebat filios infirmata.
Dominus mortificat et uiuificat: deducit ad inferos et reducit. **D**o
minus pauperem facit et ditat: humiliat et sublimat. **D**ulcitas
de pulnere genuit: et de stercore erigens pauperem. **V**t sedeat cū
principib; et solium glorie teneat. **D**ominus enim sunt cardines
terre: et p̄p̄sant sup eos orbem. **P**edes sanctorū suorum seruabit et
imp̄m in tendebis conticefcunt: quia si in fortitudine sua roborata
di. in. **D**ominus enim formidabunt aduersarij eius: et sup eos
in celo conabit. **D**ominus iudicabit finel terre: et dabit iure
iuris regi suo: et subinabit cornu xpi sui. **Canticū iacob.**
Cantemus domino gloriose cum benedictus est. **Item da**
Cecum et alienigenam p̄ciet in mare. **D**ona fuerunt mea et
laus mea. **I**te dicitur de m̄. **I**te dicitur de m̄. **I**te dicitur de m̄.
glificabo eum: de i. **I**te dicitur de m̄. **I**te dicitur de m̄.
uir pugilator: et nomen eius: cuius pharaonis exerci
tum eius proiecit in mare. **E**t ceteros eius submersit in
in mare rubro: ad i. **I**te dicitur de m̄. **I**te dicitur de m̄.
quasi lapis. **D**ona tua mag. **I**te dicitur de m̄. **I**te dicitur de m̄.
tua percussit uanicam: et in. **I**te dicitur de m̄. **I**te dicitur de m̄.
isti aduersarios meos. **D**ona tua mag. **I**te dicitur de m̄. **I**te dicitur de m̄.
sicut stipulam: in s̄. **I**te dicitur de m̄. **I**te dicitur de m̄.
ut uida fluens congregate sunt. **I**te dicitur de m̄. **I**te dicitur de m̄.
xit miracum per secula. **I**te dicitur de m̄. **I**te dicitur de m̄.
pleu. **I**te dicitur de m̄. **I**te dicitur de m̄. **I**te dicitur de m̄.
manus me. **I**te dicitur de m̄. **I**te dicitur de m̄. **I**te dicitur de m̄.

quasi plumbum in aquis trementibus. **Q**uis similis tui in fortibus dñe: quis similis tui magnificus in sanctitate: terribilis
 atq; laudabilis et faciens mirabilia. **E**t extendisti manum tuam et deuorauit eos terra: durus fuisti in misericordia tua pp̄o
 quem redemisti. **E**t portasti eum in fortitudine tua: ad ha-
 miraculum sanctum tuum. **A**scenderunt pp̄li et uari sunt
 dolores optinuerunt habitatores philistinim. **Q**uæ contur-
 bani sunt prinapis eorum robustos in orbem optinuerunt tremor
 obriuerunt omnes habitatores charaaz. **I**rruat super
 eos formido et pavor in magnitudine iracundie tue. **F**iant i-
 mobiles quasi lapis donec pertranseat pp̄lus tuus donec
 p̄rseat pp̄lis tuus ut ostendat. **I**ntrouides eos et plantabis eos
 in monte hereditatis tue: firmamentum habitaculo tuo quod operietes
 dñe. **S**anctuarium tuum dñe quod firmauerunt ualibus tue
 dominus regnabit in eternum et ultra. **I**agrus est enim
 equus nbarao cum curribus et equitibus eius in mare: et reduxit
 super eos dñs aquas maris. **F**ilii it̄ israel ambulauerunt
 per siccum: in medio eius. *Exodo 15. 1-17.*

Quoniam audiuisti uocem tuam et tremuisti. **Q**uæ opus
 tuum in medio annorum: uisifica uisus. **I**n medio an-
 norum nocturni facies: cum uariis fueris misericordie recordaberis.
Quæ ab audio uocis et laetitia de monte pharan. **Q**uæ
 celos gloriatus et laudis eius plena est terra. **S**plendore eius ur-
 bium erit coram: in maiestate eius. **I**n absconditis est signum
 uocis: ante conspectum eius uisus. **E**st habitaculum diaboli
 ante pedes eius: sicut et metus est it̄. **R**epertit et dilolo-
 gentes: et occidit iuste uocantes sanctum. **I**n uocem se colles
 uisus: et ad temerarios erigens eos. **P**ro uocemque uisus
 uocem: et uocem uocem: et uocem uocem: et uocem uocem: et uocem uocem:
 qui in firmamentis uocem: et uocem: et uocem: et uocem: et uocem:

44

uel in mari indignatio tua. **Q**ui ascendis super equos tuos et dirigis tue salvatio. **S**ulcatis sulcabis arcum tuum: una mensa tribuit que loquutus es. **F**luminis scindes terre uiderunt te aque et doluerunt montes: cuius aquarum transit. **O**edit abyssi uocem suam: altitudo in manus suas tenuit. **S**ol et luna steterunt in habitaculo suo: saluce sagittarum tuarum ibunt in igne bore fulgurantis haste tue. **I**n fremitu concalcabis iram meam: fures et supercilios gentes. **A**gressus es in saluum populi tui in salutem: cura christi tuo. **P**ercussisti caput de domo impij: deruidisti fundamentum eius usque ad collum. **M**aledixisti scepteris eius: capti bellatores eius ueniunt: ut turbo ad dispergendum me. **E**xaltatio eorum sicut qui denotant pauperem in abscondito. **V**ia fecisti in mari equi tuis: in luto aquarum multarum. **A**uduit et conturbatus est uenter meus: a nocte contemperunt labia mea. **I**ngrediarur pueri in oculis meis: et subter me leuauerunt. **R**equiescam in die tribulationis: ascendam ad populum armatum. **F**icus enim non florebit: et non erit germen in vineis. **O**enitentur opus sine uerba: non alteratur abun. **A**bscedent de oculi peius: et non certaminum in profectibus. **S**ocius in alio: et dico: et exultabo in deo ihu meo. **D**eus eius factus est in eis: et ponet pedes in eos: et uultu ceruorum. **E**t super excessu meo: uocet uis: meche in psalmis canentem. **Cantem cum moysi**
Auam ueli que loquatur: audiat: et iustitia eius in ore meo. **A**rescat ut pluuem doctrina mea: sicut ut in me meum. **D**ixi: sicut super herbam: et qualis: sicut super gramina: quod nomen dicitur in uocabo. **F**acti sunt in me: et in deo: et in populo: et in terra: et in omni: et in terra. **D**eus factus est et ab ipso: et in terra: et in omni: et in terra. **P**rocedit: et in filij eius in locis. **G**eneratio peius: et in terra: et in omni: et in terra.

Nunquid non ipse est pater tuus qui possedit et fecit et creavit te.
Memento dierum antiquorum cogita generationes singulas. **I**ntriga
partem tuam et annuntiabit tibi maiores tuos et dicent tibi.
Quando dividit altissimus gentes qui separavit filios avam.
Constituit terminos populo: iuxta numerum filiorum israel.
Pars autem domini ipsius eius iacob funiculus hereditatis eius. **I**me
tu et eum in terra deserta in loco horrois et vastae solitudinis.
Circumdavit eum et docuit et custodivit quasi papalam oculi
sui. **S**icut aquila provocans ad volandum pullos suos
et super eos volans. **E**xpandit alas suas et assumpsit eas: atque
portavit in humeris suis. **O**mnis solus dux eius fuit et non erat
cum eo deus alienus. **C**onstituit eum super excelsum tiam: ut
comederet fructus agrorum. **V**t sicut mel de petra oleumque de saxo
durissimo. **B**utyrum de armento et lac de ovibus cum adipe
agnorum et carum filiorum biliarum. **E**t hyrcos cum medul
la cervicis et sanguinem iure dixerit miracillimum. **I**ncas
latus est dicitur et recalcitravit in cassatus impugnatul di
latatus. **D**editur deus dicitur hunc hunc et recessit a deo sa
lutis suo. **P**roviens autem cum deo dicitur alienus et in abhomi
natio. **A**d iracundiam autem concitaverunt. **C**onvolave
runt temonius et non deus. **Q**uoniam quoniam non habent
mentem quia et concitavit patris eius. **D**eum qui te genuit
deus quilibet et obitus es domini creatoris tui. **V**idit deus et ad iracu
diam concitatus est qui provocaverunt eum frater suus et filie.
Et ait abscondam faciem meam ab eis et considerabo novissima
eorum. **G**enuit enim et deus et infideles filii. **I**psi me pro
vocaverunt in eo qui non est deus et non genuit in iracundia suis.
Et ego provocabo eos in eo qui non est deus et in gente sua et in iracundia
suis. **I**gnis super calicem meum et ardere usque ad in
fernum in iracundia. **D**eum qui te genuit dicitur et in eo

tuum fundamēta corāruerit **C**ongregabo super eos mala et la-
 gital meas complebo in eis **C**onsumentur fame et deiciabūt
 eos aues: morsu amarissimo. **D**eutes bestiarū imittam in eos cū
 furore trahentium sup tēam atq; serpentium. **F**ors vastabit e-
 os gladius et intus pauor: uirum et simul ac uirginem / tactentem
 cum homine sene. **E**t dicit uoluntati cessare famam ex hominib;
 memoriam eoz. **E**d ip̄ uam inimicōz dicitur ne forte supbi-
 rent hostes eoz. **E**t dicerent manu nra excelsa et n̄ dūc̄ fecit hec
 oīa. **C**ens absq; consilio et sine prudentia uiam sapient et i-
 ueligit ac nouissima prouident. **Q**uomodo persequa-
 tu. **N**onnulli dno fugerunt iscem nulla. **N**onnulli dno
 deus dicit: uendit eos et dno dicitur. **N**onnulli dno
 n̄ ut dicit eoz: et uirum n̄ sunt iudices. **D**e uinea sodomorum
 uia eoz: et de iudicium iudiciorū. **V**ia eoz: uia fatis et uirum
 amarū et uia. **F**at eoz: uia uirum et uia. **M**anifestū
 insanabit. **H**omine hec eoz: uia uirum et uia. **A**ut
 aut uia. **O**ia eoz: uia uirum et uia. **T**urp̄ eoz:
Iudicabit dno: uia uirum et uia. **V**
 qd̄ infirmitate. **E**oz: uia uirum et uia.
 a sunt. **E**oz: uia uirum et uia.
Quoz: uia uirum et uia.
 minuit. **S**unt
 protegant. **V**i
 me. **E**go
 nabo: et
 celum.
R